

I Vilhelmina finns ca 40 ensamkommande flyktingungdomar 15 år och äldre. Många av dessa har ett stort intresse för idrott och många är mycket intresserade av fotboll.

Vi skulle gärna vilja kunna erbjuda dessa ungdomar och även bjuda in svenskfödda ungdomar att få göra en fotbollsresa till Östersund och få se en allsvensk match under hösten 2017.

Vi jobbar många aktörer i Vilhelmina för ökad integration och för att kunna ge ungdomar en rik och värdefull vardag med utvecklande fritid. Studieförbundet Vuxenskola är en av dessa aktörer på orten.

Genom en resa så är vi övertygade om att gruppkänslan stärks och det blir en positiv händelse under hösten. Detta att vara delaktig i planering tror vi är oerhört värdefullt för gruppen. Genom att försöka bjuda in även svenska ungdomar bidrar vi till integrering och ökad förståelse för varandra, något som främjar folkhälsan i stort.

Vi vet att ungdomar ibland mår mycket dåligt och andelen bland ensamkommande är stort, framtidstro och något att se fram emot är enormt viktigt för den psykiska hälsan.

Vi på Studieförbundet Vuxenskolan känner att vi gärna vill kunna vara med och ge gruppen ensamkommande något trevligt och uppmuntrande men har inga egna medel som kan användas till en sådan satsning eftersom våra riktlinjer inom studieförbunden inte ger utrymme för den gruppen.

Vi söker därför Visionspengar för att kunna genomföra detta i samarbete med ledarna Kenna Lindström och Åke Fryklund, VIK.

Som uppstart tänkte vi oss att inbjuda de ensamkommande ungdomar och andra fotbollsintrasserade ungdomar till en informationskväll där vi presenterar program för resan.

Därefter tillsammans med ledare och några ungdomar ha några träffar för att gemensamt planera resan och upplägg. Vi vet att många av de nyanlända inte sett så mycket av större orter och därför vet vi att även en tur på staden är nåt som är uppskattat.

#### Aktivitet

Annons inbjudan	1700 kr
Hyra buss med chaufför	8000 kr
Biljetter fotboll	6750 kr
Övriga utgifter, admn,	3375 kr
<b>SUMMA</b>	<b>19 825 kr</b>

Vilhelmina 13 juni 2017

Lillemor Lönnroth

Verksamhetutvecklare

Studieförbundet Vuxenskolan Vilhelmina [lillemor.lonnroth@sv.se](mailto:lillemor.lonnroth@sv.se) Tel. 0940 55 389